
Descrizione:

11078/0

PROCEDURA NEGOZIATA

31/2009

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     128.000,00
     108.142,64
       4.857,36
      15.000,00

           0,00

IMPORTI GARA:

Affari Generali 

Gare e Contratti
IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

     111.237,89
      91.380,53
     -16.762,11

  -15,500%

MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT S.P.A.
VIA UBALDO POLI 4
40069 - Zola Predosa (BO)

DITTA AGGIUDICATARIA:

MUSEO DI CA' REZZONICO - ADEGUAMENTO IMPIANTI PER OTTENIMENTO CPI E CONSERVAZIONE OPERE. ADEGUAMENTO LUCI 
EMERGENZA E IMPIANTO ANTINCENDIO, IMPIANTO DI UMIDIFICAZIONE CTA - SECONDO PIANO MUSEO DI CA' REZZONICO - 
ADEGUAMENTO IMPIANTI PER OTTENIMENTO CPI E CONSERVAZIONE OPERE. ADEGUAMENTO LUCI EMERGENZA E IMPIANTO 
ANTINCENDIO, IMPIANTO DI UMIDIFICAZIONE CTA - SECONDO PIANO

DATI GARA:
Gara al massimo ribasso

Modalità Aggiudicazione:
ESCLUSIONE AUTOMATICA

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          17.241,87

10/07/2009

SECONDA CLASSIFICATA:
BORTOLI ETTORE SRL

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

112473 [   2] MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT S.P.A.02402671206   1       91.380,53    -15,500 % -

20006621 [   1] BORTOLI ETTORE SRL00169670270   2       93.521,76    -13,520 % -

107444 [   4] SIRAM S.P.A.08786190150   3      100.853,83     -6,740 % -

119317 [   3] DOMOCLIMA SNC03471150288===  -- esclusa

1


